
název díla:
smlouva číslo: SODM-4/2023 ze dne: 03.02.2022
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Miroslav Pulchart Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Jiří Horník Podpis:

0,00%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 776 189,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 776 189,00 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Oprava technologického vybavení kolektoru Mo-Ko

03.01.2024Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

Ano

EL - EX spol. s r.o.

29.03.2024

Investor

16.08.2022

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                              
1) Projekt byl dočasně zastaven v důsledku nových normativních požadavků na vyhrazené trasy. 
Tato pozastavení byla nezbytná kvůli nutnosti úpravy projektové dokumentace, což vedlo ke 
změně termínu realizace.
2)Další kroky zahrnují očekávání, že projektant provede návrh úprav provozních telefonů.


